函 市 民

                       令和４年(2022年)１０月 ７日

各報道機関 様

                      市民部市民・男女共同参画課長

   答申の手交式に係る報道依頼について

このことについて，函館市男女共同参画審議会に対し，諮問しておりました「第

３次函館市男女共同参画基本計画の中間年度における見直しについて」に対する，

同審議会から答申の提出がありますことから，下記のとおり手交式を執り行います

ので，お知らせいたします。

記

１ 日 時   令和４年１０月１４日（金）午前１０時～

２ 場 所   市役所４階市民部長室

３ 出席者   函館市男女共同参画審議会会長 荒 木 知 恵 氏

        同副会長           池 田 延 己 氏

（市民・男女共同参画課 担当：田中 電話 ２１－３４７０）